



INFORMASJON

Være Sammen og Nasjonalt senter for atferdsforskning har sendt ut denne felles informasjonen:

Fra og med 1. januar 2019 vil det skje en endring i samarbeidsforholdet mellom Være Sammen og Nasjonalt senter for læringsmiljø og atferd. Dette året blir det siste året med normal drift i Være Sammen.

Læringsmiljøsentret har fra 1.1.2018 nye rammevilkår for organisering og drift, blant annet med forankring i nye kompetansemodellen (Meld. St. 21 (2016–2017)) til kompetanse- og kvalitetsutvikling i skole og barnehage. I den nye hverdagen må Senteret jobbe med å utvikle nye ressurser og tjenester. Blant annet utvikler Senteret helt nye kursmodeller, også for kompetanseheving i barnehagene. De nye kursmodulene inneholder alle kjernekomponentene i Være Sammen. Læringsmiljøsentret har dermed valgt å ikke forlenge samarbeidsavtalen med Være Sammen ut over 2018.

Både Læringsmiljøsentret og Være Sammen er svært opptatt av at også etter at samarbeidsavtalen opphører, må Være sammen-barnehager ha tilgang til ressurser for implementering og videreføring av kjernekomponentene. Det skal være positivt og meningsfullt å arbeide med Være Sammen også videre.

Barnehagene vil få god informasjon om de nye kompetansemodulene ved Læringsmiljøsentret via deres nettsider. Også kontaktinformasjon for ressurspersoner med kunnskap om Være Sammen vil være tilgjengelig der.

Nettsidene til Være Sammen vil informere om linker til Læringsmiljøsentret ved UiS, forskjellige verktøy og kontaktinformasjon til våre interne ressurspersoner, som kan gi veiledning og støtte til implementeringsprosesser, personalmøter, foreldremøter og lignende.

I praksis vil dette bety at alle mange ressurser fremdeles vil være tilgjengelige også etter 2018, men at Være Sammen-barnehager må finne ressursene på flere måter.

Være Sammen og Læringsmiljøsentret sender ut denne informasjonen i samarbeid. Mer informasjon vil følge. Spørsmål til Være Sammen kan rettes til Nanna Weberg, nanna@vaeresammen.no. Spørsmål til Læringsmiljøsentret kan rettes til Dag Jostein Nordaker, dagjostein.nordaker@uis.no

Med gode ønsker til alle som arbeider med Være Sammen og alle vi skal møte på kurs og ellers i 2018!

Drammen/Stavanger 31. januar 2018

Nanna Weberg

Nanna Weberg, daglig leder Være Sammen

A handwritten signature in blue ink, appearing to read 'Tarja Tikkanen', with a checkmark at the end.

Tarja Tikkanen, senterleder Læringsmiljøsentret/ UiS